

Länsi-Suomen Pelastusalan liitto ry
Turun toiminta- alueen veteraanityö

TOIMINTAKERTOMUS 2009-2010

Yleistä

Turun toiminta-alueen alueellisen veteraanityön käynnistäminen aloitettiin tammikuussa 2009, jolloin kutsuttiin alueen veteraaniosastot neuvonpitokokoukseen 14.1.2009. Tällöin päätettiin ryhtyä järjestäytymään alueellisesti.

Porin toiminta-alue oli hieman aiemmin aloittanut alueellisen veteraanitoiminnan. Järjestäytymiskokous pidettiin 4.2.2009, jolloin voidaan katsoa alueellisen veteraanityön varsinaisesti käynnistyneen. Alueellinen veteraanityö hakee vielä toimintamuotojaan, mutta jäsenistö on ottanut toiminnan jo omakseen, ja toimintaa kehitetään edelleen yhteistyöllä liiton toimihenkilöiden ja liiton hallinnon, jäsenosastojen sekä eri sidosryhmien välillä.

Veteraanityölle laadittiin alueellinen veteraanityön toimintaohje, jonka olivat työstäneet Jouni Laine ja Jukka Hietanen, heille lausuttakoot kiitokset suuritöisestä sääntölaadintatehtävästä. Säännöt hyväksyttiin alueen yleisessä kevätkokouksessa 2009. Säännöt ovat myös käytössä SPEK:in veteraanityön mallisääntönä, jota voidaan hyödyntää alueellisissa veteraanityössä ympäri Suomea.

Järjestäytymiskokouksen jälkeen työryhmä on kokoontunut kolme kertaa vuoden 2009 aikana ja valmistellut asioita yleisille kokouksille, sekä laittanut täytäntöön vuosikokouksien päättämiä asioita ja jatkanut alueellisen veteraanityön kehittämistä. Sääntömääräiset vuosikokoukset on pidetty ajallaan. Työryhmä on kokoontunut vuoden 2010 aikana kolme kertaa.

Liiton järjestämät veteraanipäivät ovat vuosi vuodelta kasvaneet osallistujamäärällä yli 300 hengen tapahtumiksi jo kahden viime vuoden aikana. Liiton jäsenpalokuntien veteraaniosastot ovat ottaneet omakseen tapahtuman, johon osallistutaan runsain joukoin. Vuonna 2009 tapahtuma oli Säkylässä ja vuoden 2010 tapahtuma Yläneen Valasrannalla.

Alueellinen veteraanityö ja jäsenpalokuntien veteraanityö on aktivoitumassa monin paikoin niin liiton kuin koko valtakunnan tasolla. Veteraanitoiminta tulee olemaan osana palokuntalaistoimintaa ja edistämään palokuntaperinteiden vaalimista jatkuen seuraaville sukupolville.

Turun toiminta -alueen veteraanityöryhmä

Yleiset kokoukset:

14.1.2009 Turun alueen veteraaniosastojen "neuvottelukokous" LSPeL:n toimitiloissa Turussa. Asiaa oli valmistella Turun alueen palokuntaveteraanien alueellisen veteraanityön järjestäytyminen.

4.2.2009 Turun alueen veteraaniosastojen järjestäytymiskokous LSPeL:n toimitiloissa Turussa. Kokouksessa paikalla oli 19 kokousedustajaa 11:sta jäsenpalokunnasta. Tärkeimmät asiat: mm. valittiin veteraanityöryhmän jäsenet, vastavalitulle työryhmälle annettiin tehtäväksi laatia alueen säännöt esiteltäväksi kevätkokoukselle vahvistettavaksi ja samalla päätettiin pitää yleinen vuosikokous toukokuussa. Kokouksesta tehtiin pöytäkirja.

13.5.2009 Turun alueen veteraaniosastojen kevätkokous Piikkiön VPK:n vapaa-ajan toimitiloissa Tulikalliassa Piikkiössä. Kokouksessa paikalla oli 25 kokousedustajaa 13:sta jäsenpalokunnasta. Kokouksessa isäntäpalokunnan puheenvuoron käytti Piikkiön VPK:n päällikkö Janne Aso, joka kertoi Piikkiön VPK:n toiminnasta. Lisäksi liiton henkilöstöstä oli paikalla koulutuspäällikkö Johanna Piiparinen ja toimistos sihteeri Saija Kirstilä, jotka esittäytyivät ja kertoivat liiton kuulumisista. Kokouksen tärkeimpänä asiana oli vahvistaa toiminta-alueen säännöt. Kokouksesta tehtiin pöytäkirja.

27.10.2009 Turun alueen veteraaniosastojen sääntömääräinen vuosikokous. Paikalla oli 23 osallistujaa 12:sta jäsenpalokunnasta. Tärkeimpiä kokousasioita olivat mm. henkilövalinnat, ja toiminta- ja taloussuunnitelman vahvistaminen vuodelle 2010. Kokouksesta tehtiin pöytäkirja.

23.3.2010 Turun alueen veteraaniosastojen "neuvottelukokous" LSPeL:n toimitiloissa Turussa. Tärkeimpiä asioita olivat mm. palokuntanuorten suurleirille Palotarukseen osallistuminen (Kari Laaksonen ja Mauri Puumala Naantalin VPK:sta osallistuivat leirille) ja kevään retkiasia. Kokouksessa piti muistiota puheenjohtaja Kari Laaksonen. Kokouksen alussa Janne Laukkanen esitelmöi ravinnosta ja liikunnasta. Kokoukseen osallistui 19 kokousedustajaa 10:stä jäsenpalokunnasta.

1.11.2010 Turun alueen veteraanityön sääntömääräinen vuosikokous Turussa, Turun Seudun Osuuspankissa Maariankadulla Optio- kokoustiloissa. Kokouksesta tehtiin pöytäkirja. Kokouksessa oli 23 kokousedustajaa 8:sta palokunnasta.

Työryhmän kokoukset:

8.2.2009 LSPeL:n tiloissa Turussa. Työryhmän ensimmäinen kokoontuminen. Tärkeimpänä asiana valmisteltiin ja laadittiin veteraanityön toimintaohje hyväksyttäväksi Turun toiminta-alueen veteraaniosastojen kevätkokoukselle. Kokouksesta tehtiin muistio.

18.2.2009 LSPeL:n tiloissa Turussa. Tärkeimpänä asiana tutustuttiin Jouni Laineen ja Jukka Hietasen laatimaan veteraanityön toimintaohjeeseen, jota jatkotyöstettiin seuraavassa työryhmän kokouksessa. Kokouksesta tehtiin muistio.

11.3.2009 Naantalin VPK:n tiloissa. Tärkeimpänä asiana laadittiin veteraanityön toimintaohjetta yleiselle kokoukselle vahvistettavaksi. Kokouksesta tehtiin muistio.

8.10.2009 Vahdon VPK:n tiloissa. Tärkeimpänä asiana mm. valmisteltiin sääntömääräisen vuosikokouksen asiat. Kokouksesta tehtiin muistio.

8.2.2010 LSPeL:n tiloissa Turussa. Järjestäytymiskokous. Tärkeimpinä asioina olivat mm. varapuheenjohtajan nimeäminen (Jouni Laine), neuvonpitokokouksesta päättäminen, retkivastaavan nimeäminen (Kalevi Samuelsson), alueen kevätretkestä päättäminen, työryhmän koollekutsumistavasta päättäminen (s-postilla). Kokouksesta tehtiin muistio.

6.9.2010 LSPeL:n tiloissa Turussa. Tärkeimpinä asioina valmisteltiin sääntömääräisen vuosikokouksen asiat. Kokouksesta tehtiin muistio.

27.10.2010 Veteraanityöryhmän virkistysilta Piikkiössä Piikkiön VPK:n veteraanien virkistyspaikassa, johon Piikkiön veteraanit olivat kutsuneet työryhmän. Työryhmä ja Piikkiön VPK:n veteraanit nauttivat hyvästä yhdessäolosta sekä savusaunan lämmöstä ja kestäytymisestä, joista isäntiä kovasti kiitettiin.

9.12.2010 Maskun VPK:n tiloissa. Tärkeimpinä asioina oli varapuheenjohtajan valinta vuodelle 2011 (Jouni Laine), retkivastaavan nimeäminen (Kalevi Samuelsson), päätettiin kevään 2011 retkikohteesta joka on Hämeenlinna, panssarimuseo / tykistömuseo. Puheenjohtaja kiitti työryhmästä työnsä päättäviä Teemu Kanervaa sekä Jukka Hietasta ja ojensi heille pienet muistoesineet. Tilaisuudessa oli kahvi / glögitarjoiluineen. Puheenjohtaja Kari Laaksonen laati kokouksesta muistion

Hallinto:

Veteraanityöryhmän kokoonpano v 2009-2010
puheenjohtaja: Kari Laaksonen (Naantalin VPK)
varapuheenjohtaja: Jouni Laine (Lemun VPK)
sihteeri / jäsen: Timo Hiironen (Vahdon VPK)
jäsenet: Martti Kankaanranta (Turun VPK)
Voitto Koskinen (Piikkiön VPK)
Jukka Hietanen (Maskun VPK)
Teemu Kanerva (Ruskon VPK)
Lars Karlsson (Vahdon VPK)
kutsuttuna: Kalevi Samuelsson (Turun VPK) Turun alueen veteraanityön retkivastaava 2010

Pöytäkirjat:

Yleisistä kokouksista pidetyt pöytäkirjat ja tarkistetut pöytäkirjat on mahdollisuus saada nähdä pyytämällä niitä alueen puheenjohtajalta tai sihteeriltä. Tarkistetut yleisten kokouksien pöytäkirjat ovat myös nähtävillä liiton kotisivustoilla.

Työryhmän kokouksista pidetyt muistiot on tarkoitettu työryhmän jäsenten käyttöä varten, ja eivät ole näin ollen julkisia asiakirjoja.

Tiedotus:

Yleiset kokouskutsut on lähetetty sääntöjen määräämällä tavalla alueen jäsenpalokuntien veteraaniosastoille kirjallisina kokouskutsuina toimitettuina postitse. Työryhmä on päättänyt keskenään, että tiedotukset hoidetaan työryhmän sisällä ensisijaisesti sähköpostin välityksellä.

LSPeL:n kotisivustolle Turun toiminta- alueen osiolle on laitettu alueen veteraanityön yleiset pöytäkirjat ja muut tärkeimmät tiedotukset.

Lisäksi jäsenistöä on tiedotettu sähköpostin välityksellä niihin osoitteisiin, mitkä sihteerille on annettu.

Retket ja muut tapahtumat:

21.-22.11.2009 osallistuttiin Holiday Club Caribiassa 55+ seniori -ikäisten messutapahtumaan. Liiton toimintaa esittelivät Naantalin VPK:n veteraanit.

Turun alueen veteraanityön toimintasuunnitelman 2010 mukainen, 24.4.2010 suunniteltu kevätretki Helsinkiin Erottajan palomuseoon peruuntui liian vähäisen osallistumishalukkuuden vuoksi. Työryhmä päätti myöhemmin, että syksyistä suunnitelmassa ollutta Hämeenlinnan reissua ei toteuteta mm. keväisen retken peruuntumisen vuoksi ja retkiasioihin palataan myöhemmin, kun aika on kypsä mahdollisille uusille retkille.

Vuonna 2009 liiton veteraanipäivät järjestettiin 20. päivä elokuuta Säkylässä.

Vuonna 2010 liiton veteraanipäivät järjestettiin 19. päivä elokuuta Yläneellä Valasrannalla.

Länsi-Suomen Pelastusalan liiton järjestämille veteraanipäiville on osallistunut aktiivisesti alueen jäsenpalokuntien veteraaniosastoja. Vuosi vuodelta väkimäärä on lisääntynyt veteraanipäivillä yleisesti, joten veteraanipäivät ovat vastanneet jäsenosastojen tarpeisiin.